TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1257/2017

PROTOCOLO SEI 0077403-76.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Escola da Magistratura, no Fórum Estadual de Ponta Grossa - Rua Doutor Leopoldo

Guimarães da Cunha, nº 590, Oficinas, Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1895410-5 ADRIANA BURGATH 10.048.073-5

1896783-6 ALESSANDRA BANKS PUPO 13.116.535-8

1897046-8 ALEXSANDRO DOS ANJOS 135374474

1897648-6 ANA CAROLINA TOLENTINO 133602364

1898136-0 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.034 1

1896842-6 ANGELA MAKOSKI 13.082.460-9

1896365-1 ANSELMO DUTRA DA SILVA 78013001

1896577-9 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1897899-9 AUGUSTO OGRODOWSKI 97677174

1895055-8 BIANCA MARIA SOLTES ZELENSKI 13.173.077-2

1898621-3 CAMILA MAYUMI KANAYAMA 95871470

1898525-1 CÉLIA MARA JAQUETTI LINS 19482189

1897716-7 DALVA DE FÁTIMA BATISTA  91315297

1895228-9 DIEGO DE QUADROS 135450006

1897761-2 EDINA BATISTA DE ANDRADE 123332539

1895384-8 EMANUELA ALMEIDA MARQUES FERREIRA 9.573.084 1

1895620-2 FERNANDA MOLETA PEREIRA  127275009

1898044-6 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 12.655.319-6

1896225-2 GUSTAVO MIGUEL SOARES DE FREITAS 127890250

1896676-6 HELEN YUMI HORIE 85708724

1895033-1 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1895091-1 IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1896343-4 IZABELLA SILVA DE MATTOS PEREIRA 124872677

1896469-4 JADHER FERNANDES DINIZ FILHO 98754075

1898561-8 JANETE APARECIDA ANICIO 6,909.359-0

1895279-0 JESSICA LUANA MARAFIGO ZANDER 123831578

1899790-6 JOVANNI DE BONA 108643986

1896122-7 JOYCE DA SILVA 124762278

1894941-7 JULIA RAQUEL DO LAGO P SANTOS 0537406845

1898244-2 JULIANO BONIN DE OLIVEIRA 78915625

1895764-3 KAUHANNE STHEFANY DEOLIVEIRA BOMFIM 127553246

1894944-0 KETLYN DYANE SILVA 106324255

1899359-1 LEONARDO LOPES DIAS 10.220.529-4

1896376-4 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1897962-3 LÍNEKER ANTUNES VICENTE 12476654-0

1896461-8 MAGDA CHEROBIM 10.849.486-7

1895185-1 MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1897737-3 MARINA RODRIGUES DA SILVA MENNITTI 13.587.560-0

1895938-2 MAURICIO QUEIROZ ALVARES 107818288

1896966-6 MICHAEL LUIZ DE SOUZA 10.356.728-9

1897025-6 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA  10878585

1897978-7 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO  11.031.441-8

1896965-0 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1898874-5 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1894946-4 PAULO ROGÉRIO CARNEIRO 12.500.284-6

1896355-4 PEDRO HENRIQUE FURQUIM DE CAMARGO
ALBERGUINI DEZANET

10.562.969-9

1896340-6 RENAN SKAKUN 101896820

1897754-7 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

1896457-0 RENATO ROSKOSZ FILHO 103698804

1895793-2 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1899805-3 SUELEN CARVALHO DA SILVA 98503234

1894954-3 TÁCILA MARIA RICARDO 98937862

1896441-7 TALINE GALAN STELLE 107951644

1896156-7 THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 131964005

1897422-4 THAYNÁ DINIZ MAMI 13.136.969-7

1897201-7 VANESSA GARCIA MEIRA ALVES  13.516.325-2

1895102-7 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 13.188.730-2

1898540-1 VINÍCIUS TRALESKI 10446036-4